
УКРАЇНА 

Солуківський ліцей 

Долинської міської ради Івано-Франківської області 

 
вул.Центральна 81, с.Солуків Калуський  район Івано-Франківська область 77523  

тел. (03477) 51-5-04 e – mail: solykivskazow_dol@ukr.net  Код ЄДРПОУ 20565371 

 

Н А К А З 

 

 Від  01 вересня 2025 року            с. Солуків                                            № 166 

  

Про організацію методичної роботи 

 в ліцеї у 2025/2026 н.р. 

З метою реалізації державної освітньої політики відповідно до Закону 

України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», Концепції Нової 

української школи  з метою підвищення професійної майстерності педагогічних 

працівників, впровадження компетентнісного підходу в освітній процес, 

розвитку педагогіки партнерства та забезпечення якісної освіти  

 НАКАЗУЮ:  

  

1.Затвердити наступну структуру методичної роботи ліцею на 2025/2026 

навчальний рік:   

1.1.Педагогічні ради.  

1.2.Методична рада.  

1.3.Методичні об’єднання.  

1. 4.Робочі групи при підготовці методичних заходів.   

2. Продовжити роботу щодо реалізації завдань Концепції «Нова українська 

школа» як основи реформування освітньої галузі. 

3.Завершити роботу над проблемним питанням ліцею «Впровадження 

інноваційних технологій в освітній процес як шлях до удосконалення та 

розвитку творчої особистості вчителя та здобувача освіти»  та затвердити 

наступне проблемне питання ліцею: «Формування ключових компетентностей 

здобувачів освіти шляхом активізації громадянської позиції в умовах сучасних 

осітніх викликів» 

4. Створити наступні методичні об’єднання та призначити керівників:  

4.1.Вчителі суспільно-гуманітарних дисциплін, керівник МО Ірина 

Вінтонів;  

4.2.Вчителі природничо-математичних дисциплін,  керівник МО Тетяна 

Мартинишин;  

 

 



2 

4.3. Вчителі початкових класів, керівник МО Оксана Стефанович; 

4.4.Класних керівників, голова МО Людмила Григорська;    

4.5.Асистентів учителів, голова МО Леся Мазничка. 

5. Затвердити такий склад методичної ради ліцею : 

Олександр Турілов – голова методичної ради – директор ліцею 

Оксана Костишин – заступник голови методичної ради – заступник 

директора ліцею з навчально-виховної роботи 

Людмила Григорська – член ради, заступник директора з виховної роботи 

Оксана Стефанович - член ради, керівник МО вчителів початкових класів 

Тетяна Мартинишин  – член ради, керівник МО природничо - 

математичного циклу; 

Ірина Вінтонів – член ради, керівник МО суспільно – гуманітарного 

циклу; 

Леся Мазничка – член ради, керівник МО асистентів вчителів 

6.На установчих засіданнях методичних об’єднань до 19.09.2025 року 

розглянути питання:  

6.1.Про навчально-методичну проблему, виходячи з проблемних питань 

закладу. 

6.2.Про реалізацію Освітньої програми Солуківського ліцею на 2025/2026 н.р. 

та Річного плану роботи Солуківського ліцею на 2025/2026 н.р.  

6.3.Про методичні рекомендації щодо вивчення навчальних предметів у закладі 

освіти на 2025/2026 н.р., відповідно до листа МОН № 1/16828-25 від 13.08.25 

року «Про інструктивно-методичні рекомендації щодо викладання навчальних 

предметів/інтегрованих курсів у закладах загальної середньої освіти у 

2025/2026 навчальному році».  

6.4. Про дотримання академічної доброчесності усіх учасників освітнього 

процесу.   

7.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

  

  

Директор                                                          Олександр ТУРІЛОВ  

    

  

З наказом ознайомлені:                         

                                       Ірина ВІНТОНІВ   

                                       Тетяна МАРТИНИШИН 

                                 Оксана СТЕФАНОВИЧ 

                                 Людмила ГРИГОРСЬКА                                                                

                                 Леся МАЗНИЧКА      

                                  
 


